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8 Aylık Litvanya Gönüllülük Maceram 

Merhaba. 24 Nisan'da başlayan gönüllülüğüm ile beraber edindiğim bir çok tecrübe, birikimler, 

farklı ülkelerden arkadaşlıklar edinip farklı kültürler edindim. Bu yolculuk benim için çok 

önemliydi. Bu benim ilk yurtdışı gönüllülük projem olduğunun yanısıra, Litvanya ilk yurtdışı 

ülkem idi. Kırık İngilizceme rağmen kabul edildim, hatta vize çıkarma konusunda sorun 

yaşamama rağmen pes etmeyip bir daha başvuru yaptım. Çünkü kabul edilmiştim, yıllardır 

başvurusunu yaptığım birçok proje arasından birine sonunda kabul edilmiştim. Nasıl olur da 

reddedilirim diye tekrar şansımı denemek istedim ve bu kez kendimi ispatlayıp aldım vizemi. 

Veee.. Şimdi birkaç kareyle de size gönüllülük masalımı anlatayım. Projem; 

Gönüllülük-İnsan-Doğa ile ilgili idi. Aukstaitija National Park Ziyaretçi Merkezi'nde, gelen 

turistlere bu büyük doğa parkıyla ilgili ne yapmak istedikleri ile ilgili bilgiler vermek (hiking, 

biking,camping vs.), turistlerle uzun-kısa yürüyüşlere katılmak, okullara gidip çocuklara eğitimsel 

ve kültürel sunumlar hazırlamak, parka gelen çocuklarla ve gençlerle aktiviteler yapmak, ülkenin 

geleneksel kutlamalarında kamera kullanmak, resim çekmek gibi bu ve bunun gibi birçok 

gönüllülüklerim oldu.  



 

 

 

 

 

                                                                                             

Sponsoru olduğumuz bir 
festivalden bir kare 

 

 

 

 

 

Yelkenli yarışmasından yarışmacıların resimlerini 
yakalamaya çalışırken 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parka gelen çocuklarla oyun molası. 

 

 



 

 

 

Her zaman sunum için gittiğimiz 
okuldan bir kare. 

 

 

 

 

Projenin bana kazandırdığı çok şey oldu. İnsanlarının yardımseverliği, kültürleri ve alışkanlıkları 
ile dolu dolu bir 8 ay geçirdim. Mentorüm ayrıca herhangi bir sorunumda her zaman benimle 
ilgilendi ve çözüm bulmaya çalıştı. Sadece söyle bir durumla karşı karşıya kaldım; ben Litvanya'ya 
vize sorunumdan dolayı geç gittim biraz ve bu projeyi normalde 2 kişilik olduğu için, Fransız 
arkadaşım haliyle benden önce gitmişti ve ona bilmesi gereken, görmesi gereken herşeyi 
öğretmişlerdi. Ben gittiğimde ise bunun bana yapılmadığını zaman içinde fark ettim. Mesela, 
bize ait olan bir yerin bize ait olduğunu bilmiyorum ve turistlerle hiking'lerde ise, gidilen yerlerde 
bazı sorular sorduğumda "sen burayı görmedin mi?" diye bana sorarlardı. Ben de hayır diyince 
şaşırırlardı. Yani geç gittiğim için bilmem gerekenleri bilemedim, bilgisi verilmeyi unutuldu veya 
Fransız arkadaşımdan öğrenmem beklendi. Hoş, ben zaten çok soru sorardım projeyle ilgili de 
herşeyi kendim öğrendim sonradan. Bunun dışında, herşey gayet güzeldi ve gönüllülüğüm çok 
güzel geçti. Mentörüme, beni kabul ettiği, yeni beceriler kazandırmaya yardım ettiği ve dilimi 
geliştirmeme yardımcı olduğu için ayrıca teşekkür ettim. Gönüllülüğüm konusunda daha 
anlatacak çok şeyim olsa da, şimdilik bu kadar diyelim ve İstanbul'a geldiğim zaman gönüllü 
olmak isteyen arkadaşlara da mentör olmayı memnuniyetle kabul ederim. Size de ayrıca 
teşekkür ederim. 

Saygılarımla... 

         

 


